
KOMEDYEN Nikki Glaser’in sunuculuğunu üstlendiği  
törene, Drama Dalında En İyi Film adayı “The 
Brutalist” damgasını vurdu.
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AVRUPA’DA ELON AVRUPA’DA ELON 
MUSK ENDİŞESİMUSK ENDİŞESİ

Elon Musk, erken seçime gidilme-Elon Musk, erken seçime gidilme-
si gerektiğini belirttiği İngiltere’de göç si gerektiğini belirttiği İngiltere’de göç 

karşıtı partinin başına yeni bir isim karşıtı partinin başına yeni bir isim 
önerdi. Fransa ve Norveç’ten Musk’ın önerdi. Fransa ve Norveç’ten Musk’ın 

ABD dışındaki ülkelerin iç işlerine mü-ABD dışındaki ülkelerin iç işlerine mü-
dahale etmesine eleştiri geldi.dahale etmesine eleştiri geldi.

‘İNGİLTERE BAŞBAKANI’NI HEDEF ALDI’
GEÇTIĞIMIZ günlerde Almanya Başbakanı Olaf Scholz’u is-
tifaya çağıran ve 23 Şubat’ta yapılacak erken seçimler önce-
sinde aşırı sağcı Almanya için Alternatif (AfD) partisine des-
teğini ilan eden Elon Musk, bu kez İngiltere Başbakanı’nı 
hedef aldı. Milyarder iş insanı, Kral Charles’ın parlamento-
yu feshederek ülkeyi seçime götürmesi gerektiği yönündeki 
bir paylaşıma “Majestelerinin bu konuyu tebaasının çıkar-
ları doğrultusunda değerlendireceğini içtenlikle 
ümit ediyorum” yorumunu yaptı. * Sayfa 12

* Sayfa 14

DEAŞ BİR ZEHİRDİR
Dışişleri Dışişleri 

Bakanı Hakan Bakanı Hakan 
Fidan, “DEAŞ Fidan, “DEAŞ 

Müslüman Müslüman 
toplumlar için toplumlar için 

bir zehirdir.” bir zehirdir.” 
dedi.dedi.

‘SESSİZ KALAMAYIZ’
FIDAN “Dinimizi kullanarak sınırsız şiddet 
uygulayarak, vahşice insanların öldürülme-
si, terör yoluna gidilmesi, toplumların ve 
devletlerin bu yolla ifsat edilmesi, istikrar-
sızlığın ve kaosun oluşturulması bizim sessiz 
kalacağımız bir durum değildir.” 
ifadelerini kullandı. * Sayfa 9

* Sayfa 14

KANADA KANADA Başbakanı Jus-Başbakanı Jus-
tin Trudeau, partisi Ka-tin Trudeau, partisi Ka-

nada Liberal Partisinden nada Liberal Partisinden 
ve başbakanlık görevin-ve başbakanlık görevin-

den istifa etti. Trudeau, den istifa etti. Trudeau, 
bir sonraki lider seçilene bir sonraki lider seçilene 

kadar görevine devam kadar görevine devam 
edeceğini belirtti.edeceğini belirtti.

KANADA KANADA 
BAŞBAKANI BAŞBAKANI 

ISTIFA ISTIFA 
ETTIETTI

ALMANYA YABANCIYI VATANDAŞLIKTAN ÇIKARMAYI TARTIŞIYOR
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IRAN IRAN Rinoloji Derneği Yönetim Ku-Rinoloji Derneği Yönetim Ku-
rulu Üyesi İbrahim Rezmpa, estetik rulu Üyesi İbrahim Rezmpa, estetik 
operasyonlarda yaş sınırının kızlar-operasyonlarda yaş sınırının kızlar-
da 14’e, erkeklerde 16’ya da 14’e, erkeklerde 16’ya 
düştüğünü söyledi.düştüğünü söyledi.

DEM Parti İmralı heyetinin siyasi 
parti turları sürüyor. AK Parti ile 
bir araya gelen heyet, hafta için-
de Gelecek, Saadet, Deva ve Yeni-
den Refah partilerinin Genel Baş-
kanlarıyla da görüşecek. CHP ile 
görüşme bugün.

LEONARDO Helicopters, Piaggio Aero ve 
Meritor gibi şirketlerde çalışmış kıdem-
li havacılık uzmanı Alfredo Nocera, Bay-
kar’ın İtalyan havacılık şirketi Piaggio 
Aerospace’i satın almasının anlamını ve 
yeni dönemde iki şirketin tecrübelerini 
birleştirerek elde edebileceği başarıları 
kaleme aldı. 

DÜNYANIN dört bir yanında her 
gün milyonlarca insan açlıkla mü-
cadele ederken, diğer yandan üreti-
len gıdanın önemli bir kısmı tüketil-
meden israf ediliyor. Birleşmiş Mil-
letler Gıda İsrafı Endeksi 2024’e göre 
Türkiye’de hane halkı, yılda kişi başı 
102 kg, toplamda 8.7 milyon ton gı-
dayı çöpe atıyor. 

SOCAR Türkiye, yaklaşık 7 mil-
yar dolar olması öngörülen pet-
rokimya alanındaki yeni yatırı-
mına ilişkin projesinin detayla-
rını duyurdu.

TÜRK lirasının 
değeri, aralık 
2024 döneminde 
geçen yılın aynı 
ayına göre TÜFE 
bazında 11,59 
puan, Yİ-ÜFE ba-
zında da 9,96 
puan arttı.

KARADENIZKARADENIZ, Ege Denizi ve Doğu Akdeniz’de 7-16 Ocak’ta gerçekleştirilecek tat-, Ege Denizi ve Doğu Akdeniz’de 7-16 Ocak’ta gerçekleştirilecek tat-
bikata 90 gemi, 50 hava vasıtası ve 20 bin personel katılacak.bikata 90 gemi, 50 hava vasıtası ve 20 bin personel katılacak.

İRAN’DA ESTETİK YAŞI 
14’E KADAR DÜŞTÜ

AK PARTİ DEM PARTİ 
İLE GÖRÜŞTÜ

BİR KAZAN-KAZAN HAMLESİ
GIDA ÇÖPE GİDİYOR
EVLERDE YILDA 8.7 MİLYON TON

SOCAR’DAN 7 MİLYAR 
DOLARLIK YATIRIM

TL’NİN DEĞERİ  
4 YILIN ZİRVESİNDE
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ACUN ILICALI: TÜRK HAKEMLİĞİNİN İFLAS ETTİĞİ BİR HAFTA SONU OLDU 15

BIR GECE ANSIZINBIR GECE ANSIZIN
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Tür-Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Tür-

kiye, bekasını koruma noktasın-kiye, bekasını koruma noktasın-
da tavizsiz iradeye sahip olduğu-da tavizsiz iradeye sahip olduğu-

nu pek çok kez göstermiştir.  nu pek çok kez göstermiştir.  
İş o raddeye varırsa yine bir gece İş o raddeye varırsa yine bir gece 

ansızın gelebiliriz.” dedi.ansızın gelebiliriz.” dedi.
‘SİLAHLAR GÖMÜLECEKTİR’

nn  CUMHURBAŞKANI CUMHURBAŞKANI Erdoğan, “Suriye’de ger-Erdoğan, “Suriye’de ger-
çekleşen devrimle bu ülkede ve bölgede yeni çekleşen devrimle bu ülkede ve bölgede yeni 
dönem başlamıştır. Suriye’nin parçalanması-dönem başlamıştır. Suriye’nin parçalanması-
na rıza göstermeyiz. Bu konuda bir risk görür-na rıza göstermeyiz. Bu konuda bir risk görür-
sek gerekli adımları süratle atarız. Farklı hül-sek gerekli adımları süratle atarız. Farklı hül-
yalar görenler son gelişmeler sonrası gerçek-yalar görenler son gelişmeler sonrası gerçek-
lerle yüzleşmiştir. Silahlar gömülecektir. Her-lerle yüzleşmiştir. Silahlar gömülecektir. Her-
kes hesabını buna göre yapmalıdır. Terör ba-kes hesabını buna göre yapmalıdır. Terör ba-
ronları adına milleti tehdit edenlere millete ronları adına milleti tehdit edenlere millete 
pabuç bırakmayacağımızı ifade etmek istiyo-pabuç bırakmayacağımızı ifade etmek istiyo-
rum.” ifadelerini kullandı.rum.” ifadelerini kullandı.

‘AİLE YAPIMIZIN KORUNMASI’
nn  ERDOĞANERDOĞAN, “Güçlü toplum güçlü ailelerle , “Güçlü toplum güçlü ailelerle 
mümkündür. Ciddi meydan okumalarla karşı mümkündür. Ciddi meydan okumalarla karşı 
karşıyayız bu konuda. LGBT meselesi ailenin karşıyayız bu konuda. LGBT meselesi ailenin 
varlığına yönelik en ciddi meselelerin başında varlığına yönelik en ciddi meselelerin başında 
gelmektedir. Doğum hızı gerilemiştir. Bu alarm gelmektedir. Doğum hızı gerilemiştir. Bu alarm 
vericidir. 3 çocuk çağrımızın ne kadar önemli vericidir. 3 çocuk çağrımızın ne kadar önemli 
olduğunu tekrar görmüş oluyoruz. 2025’i Aile olduğunu tekrar görmüş oluyoruz. 2025’i Aile 
Yılı ilan etmeyi kararlaştırdık. Aile yapımızın Yılı ilan etmeyi kararlaştırdık. Aile yapımızın 
korunması, güçlendirilmesi ve sağlam bir mi-korunması, güçlendirilmesi ve sağlam bir mi-
ras olarak aktarılması için çalışmalar yürüte-ras olarak aktarılması için çalışmalar yürüte-
ceğiz.” şeklinde konuştu.ceğiz.” şeklinde konuştu. * Sayfa 8

7 OCAK 2025 SALI Fiyatı: 6 LİRA

‘İŞ O RADDEYE VARIRSA YİNE GELEBİLİRİZ’

PAHALI ürün satanları dize getirecek etkili yöntemlerden birinin boykot olduğu-
nu dile getiren Erdoğan, “Asgari ücretteki artış sebebiyle maliyet belki 2-3 birim ar-
tarken bu artış bahane edilerek fiyatlara 5 birim 10 birim zam yapılabiliyor. Bu ar-
tışların aç gözlülük, tamahkarlık ve vicdansızlıktan kaynaklandığı aşikardır.” dedi.

BOYKOT DIZE GETIRIR

82. ALTIN KÜRE  82. ALTIN KÜRE  
SAHIPLERINI BULDUSAHIPLERINI BULDU

İNGİLTERE’YE DE MÜDAHALE ETTİİNGİLTERE’YE DE MÜDAHALE ETTİ

ANALIZ * Sayfa 13
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